Доступ в личный кабинет прог раммьг Росметод и обслуживание базьг данньгх для орг анизаций высшего 
образования. среднего профессионального и дополнительного профессионального образования, 
предоставляется до 3 I августа 2018 года.

3. Стоимость и порядок расчетов
3.1. Стоимость подключения составляет 25650 (Двадцать пять тысяч шестьсот пятьдесят рублей 00 копеек.), 
НДС не облагается в соответствии со с г. 346.1 1 гг.З. Назгог овою Кодекса РФ. Цегга дог овора является твердой 
на весь срок действия договора и изчгенениго не гго.игсжт.
3.2. «Заказчик» осуществляет оггдату «Исггоднтс.гго». гг гсчсггис 15 (пятнадцати) банковских дней, с момента